ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA DC.

INSTITUTO
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*

BOGOT/\

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA
TALLER DE ESCRITURA CREATIVA “VAMOS AL GRANO" 2023.

TOTAL DE INSCRITOS: 43

FECHA DE PUBLICACION 03-10-2023

FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-12-14 21:15

PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

DIEGO FERNANDO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
1 15409 HABILITADA .

VARGAS CABALLERO PUBLICA.

FERNANDO CORZO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
2 15595 HABILITADA .

GARAVITO PUBLICA.

GLADYS STELLA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
3 15874 . HABILITADA .

BARACALDO RODRIGUEZ PUBLICA.

JUAN SEBASTIAN CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
4 15717 HABILITADA .

CASAS ORTIZ PUBLICA.

ANGELICA PAOLA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
5 15624 . p HABILITADA .

MENDEZ SUAREZ PUBLICA.

CAMILA ANDREA PARRA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
6 15643 . HABILITADA .

HERNANDEZ PUBLICA.

MARIA PATRICIA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
7 15876 HABILITADA .

CUERVO CUELLAR PUBLICA.

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
8 15397 HARVEY GUZMAN HABILITADA .
PUBLICA.

DIANA CAROLINA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
9 15479 HABILITADA .

NARANJO BARRETO PUBLICA.

ELVIA PATRICIA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
10 | 15509 HABILITADA .

ORTIZ CARDONA PUBLICA.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CLAUDIA MARCELA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
11 | 15555 HABILITADA .
RIVEROS MORENO PUBLICA.
OMAR YAMID CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
12 | 15677 HABILITADA .
RODRIGUEZ ROJAS PUBLICA.
FIA ALEJANDRA MPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
13 | 15515 >0 J HABILITADA Cq CON LOS REQU 05 c1o
GONZALEZ SANTANA PUBLICA.
HEIDI SARAI CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
14 | 15629 HABILITADA .
SANTAMARIA PUBLICA.
JUAN CAMILO GOMEZ CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
15 | 15386 HABILITADA .
PINEDA PUBLICA.
JUAN PABLO RUIZ CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
16 | 15390 HABILITADA .
SILVA PUBLICA.
JAIME DE JESUS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
17 | 15878 HABILITADA .
HERRERA ANDRADE PUBLICA.
LUZ MIREYA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
18 | 15632 HABILITADA .
SANTAMARIA RIAPIRA PUBLICA.
BRIAN ANDRES CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
19 | 15472 HABILITADA .
GRANOBLES MONTILLA PUBLICA.
HERVYN NICOLAS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
20 | 15491 HABILITADA .
ALFONSO ROMERO PUBLICA.
SANDRA CATALINA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
21 | 15492 HABILITADA .
ALFONSO ROMERO PUBLICA.
NO NO REALIZO LA ENTREGA DEL CERTIFICADO DE
22 | 15500 PAOLA GOMEZ URREGO PARTICIPACION DEL CURSO DE LA REAL ACADEMIA DEL
HABILITADA .
CAFE.
ANGIE PAOLA ROMERO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
23 | 15512 HABILITADA .
MENDEZ PUBLICA.
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
24 | 15514 SILOE BRAVO SUAREZ HABILITADA .
PUBLICA.
ANTONI E MPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
25 | 15520 ONIO JOS HABILITADA Cq CON LOS REQU 05 cIo
RESTREPO SALIVE PUBLICA.
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
26 | 15531 MARTHA CORTES HABILITADA

PUBLICA.




ESTADO

TOLEDO AVILA

PUBLICA.

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CAMILA ANDREA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
27 | 15873 HABILITADA .
CORREDOR ALVAREZ PUBLICA.
SANDRA LILIANA RIOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
28 | 15859 HABILITADA .
TINOCO PUBLICA.
LAURA ALEJANDRA MPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
29 | 15581 ,U J HABILITADA Cq CON LOS REQU 05 c1o
SANCHEZ RIVERO PUBLICA.
JUAN CARLOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
30 | 15594 HABILITADA .
VALENCIA CADAVID PUBLICA.
HARBINSON ZULETA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
31 | 15604 HABILITADA .
MORALES PUBLICA.
. CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
32 | 15663 ALEXANDRA GOMEZ HABILITADA .
PUBLICA.
ANDREINA JOSE CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
33 | 15669 HABILITADA .
ACEVEDO GOMEZ PUBLICA.
JIMENA MARTINEZ CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
34 | 15670 . HABILITADA .
ARGUELLO PUBLICA.
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
35 | 15747 CAMILO RUEDA HABILITADA .
PUBLICA.
KAREN VIVIANA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
36 | 15863 p HABILITADA .
GONZALEZ SALINAS PUBLICA.
KAREN VIVIANA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
37 | 15864 p HABILITADA .
GONZALEZ SALINAS PUBLICA.
38 | 15865 KAREN VIVIANA NO HAY DUPLICIDAD EN LA INSCRIPCION
GONZALEZ SALINAS HABILITADA '
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
39 | 15869 JOHAN CASTRO HABILITADA .
PUBLICA.
DIANA MARCELA CRUZ MPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
40 | 15871 . ¢ CRU HABILITADA Cq CON LOS REQU 05 cIo
GOMEZ PUBLICA.
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
41 | 15872 JENNY CRUZ HABILITADA .
PUBLICA.
IAN SEBASTIAN CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
42 | 15877 HABILITADA




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

43

15879

ALISON DANIELA
TRIVINO ANGARITA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACION
PUBLICA.




